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Prot. n. 656/2022/GP 

         Venezia, 24 febbraio 2022 

 

A tutti gli Iscritti  

all’Ordine dei Dottori Commercialisti  

e degli Esperti Contabili  

di Venezia   

 

 

Oggetto:   Risultati elezioni del Consiglio dell’Ordine, del Collegio dei Revisori e del Comitato 

Pari Opportunità 21-22 febbraio 2022. 

 

 

Gentili Colleghe e Cari Colleghi, 

 

Vi comunico i risultati dell’Assemblea elettorale degli Iscritti nell’Albo dell’Ordine dei Dottori 

Commercialisti e degli Esperti Contabili di Venezia per le elezioni del Consiglio dell'Ordine, del Collegio 

dei Revisori e del Comitato Pari Opportunità, riunitasi nei giorni 21 e 22 febbraio 2022 con modalità 

di espressione del voto “da remoto”. 

 

All’assemblea hanno partecipato complessivamente n. 535 Iscritti. 

 

Elezione del Consiglio dell'Ordine, composto dal Presidente e n. 10 Consiglieri  

  

Lista n. 1 "COMMERCIALISTI X.0: PROFESSIONALITÀ E RUOLO SOCIALE " 

candidato Presidente: Massimo Da Re           

Voti assegnati alla lista: n. 47 

Preferenze espresse ai singoli candidati Consiglieri: 

1. Bortoli Luigi  n. 205 

2. Bovolato Simone  n. 128 

3. De Marchis Marco  n. 154 

4. Facci Silvano  n. 98 

5. Mazzavillani Francesca n. 193 

6. Munaro Mary  n. 158 

7. Zillio Vallì   n. 234 

 



 

8. Danesin Stefano  n. 116 

9. Minotto Letizia  n. 100 

10. Morelli Giorgio  n. 62 

11. Morino Andrea  n. 158 

12. Selmin Lisa  n. 191 

13. Spolaore Luca  n. 120 

14. Volpato Francesca n. 153 

15. Zovatto Antonio Sergio n. 116 

 

 

Elezione del Collegio dei Revisori, composto da n. 3 membri effettivi e n. 2 membri supplenti 

Preferenze espresse ai singoli candidati Revisori: 

1. Cristiani Pierpaolo  n.  72 

2. Bolgan Monica   n. 154 

3. Zennaro Gianni   n. 113 

4. Sambo Marco   n. 248 

5. Burlini Andrea   n. 144 

6. Brunetta Stefania   n. 99 

7. Solin Barbara  n. 110 

 

Elezione del Comitato Pari Opportunità 

Preferenze espresse ai singoli candidati: 

1. Signori Marta  n. 100 

2. Andriollo Nicola  n.  138 

3. Semenzato Enrico  n. 96 

4. Todesco Luiber  n.  92 

5. Mimmo Silvia  n.  127 

6. Deganello Donatella n.  49 

7. Baretton Antonella n.  107 

8. Rigo Sabrina  n.  127 

9. Lisiola Laura  n.  208 

10. Breja Mariana  n. 51 



 

 

Alla luce di quanto sopra, sono risultati eletti: 

Consiglio dell’Ordine: 

Presidente 

Massimo Da Re  

Consiglieri 

Vallì Zillio 

Luigi Bortoli  

Francesca Mazzavillani 

Mary Munaro 

Marco De Marchis 

Lisa Selmin 

Simone Bovolato 

Stefano Danesin 

Andrea Morino 

Francesca Volpato 

 

Collegio dei Revisori: 

Marco Sambo  Presidente 

Monica Bolgan Componente effettivo 

Andrea Burlini Componente effettivo 

Gianni Zennaro Componente supplente 

Barbara Solin  Componente supplente 

 

Comitato Pari Opportunità: 

Lisiola Laura  

Andriollo Nicola   

Mimmo Silvia  

Rigo Sabrina  

Baretton Antonella  

Signori Marta 

Ai sensi del Regolamento per la costituzione e l’elezione dei comitati pari opportunità, il Consiglio 

dell’Ordine procederà alla designazione di un ulteriore componente che assumerà le funzioni di 

Presidente.  

 

Con i più cordiali saluti 

 

Il Presidente  

Massimo Da Re 

 


